
DOP-ZP-12/2024 
KZB Legionowo Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
                                                                            e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

Legionowo,  dnia 24.10.2024r. 
nr sprawy DOP-ZP-12/2024  

 
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o którym stanowi art. 38 ust. 1 
w zw. z art. 38 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                    
(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO 
 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu odbyło się w dniu  24.10.2024r. o godz. 12:05.  
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1.878.319,93 złotych brutto 
3. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje,                   
z otwarcia ofert: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena jednostkowa  
netto  energii 

elektrycznej (zł/kWh) 

Wartość oferty w zł 
(brutto) 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

0,6480 zł 1 763 987,40 zł 

2 

Energia Polska Sp. z o.o. 
Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 
NIP: 8992749052 

0,5000 zł 1 361 101,40 zł 

3 
PGE Obrót S.A. 
35-959 Rzeszów, 8-go Marca 6 
NIP 8130268082 

0,4790 zł 1 303 935,14 zł 
 

4 

HEKLA ENERGY Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16,  
00-710 Warszawa 
NIP 6793212199 

0,4717 zł 1 284 063,06 zł 

5 
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O.  
00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12 
NIP 5272609597 

 
0,4993 zł 

1 359 195,85 zł 
 

6 
RENPRO Spółka z o.o. 
70-515 Szczecin, Małopolska 43 
NIP 8542166221 

0,4788 zł 1 303 390,70 zł 
 

7 

Energa Obrót SA  
Aleja Grunwaldzka 472 , 80-309 Gdańsk 
NIP 9570968370 

0,4900 zł 1 333 879,37 zł 
 

 

http://www.kzb-legionowo.pl/


DOP-ZP-12/2024 
KZB Legionowo Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
                                                                            e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

8 

ONE S.A. 
02-627 Warszawa,  
Adama Naruszewicza 27 lok 2 
NIP 5262725362 

0,5670 zł 1 543 488,98 zł 
 

9 
Respect Energy SA 
00-203 Warszawa, Bonifraterska 17 
NIP 8762459238 

0,4849  1 319 996,14 zł 
 

 
 PREZES ZARZĄDU 
    Irena Bogucka 

 

http://www.kzb-legionowo.pl/

